Соглашение, дополнительное соглашение) о нижеследующем: 

1. Пункт 3.1.1 изложить в следующей редакции: 

"3.1.1. Отвечать перед Фондом за исполнение Заемщиком его обязательств по договору займа, 

в том числе обязательств по возврату займа в сумме, не превышающей 1 363 597 000 (Один 

миллиард триста шестьдесят три миллиона пятьсот девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек, по 

уплате процентов за пользование займом, неустоек, штрафов, по возмещению убытков, денежных 

обязательств Заемщика по договору займа, сохраняющихся после расторжения такого договора, 

связанных с расторжением договора займа, а также в случае признания договора займа